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Сборник № 64. ЛЕПНЫЕ РАБОТЫ

Таблица ГЭСНр 64-39 Погонные лепные изделия высотой до 50 мм

Напечатано:

Измеритель:
64-39-1
64-39-2
64-39-3
64-39-4
64-39-5
64-39-6
64-39-7

100 п.м изделий 
цементных 
гипсовых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых

Реставрация погонных лепных изделий высотой до 50 мм под модель

Следует читать:

Измеритель: 100 п. м изделий 
64-39-1 цементных
64-39-2 гипсовых
64-39-3 легкоудаляемых
64-39-4 трудноудаляемых
64-39-5 легкоудаляемых
64-39-6 трудноудаляемых
64-39-7 Реставрация погонных лепных изделий высотой до 50 мм под модель
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Таблица ГЭСНр 64-40 Погонные лепные изделия высотой до 100 мм

Напечатано:

Измеритель:
64-40-1
64-40-2
64-40-3
64-40-4
64-40-5
64-40-6
64-40-7

100 п.м изделий 
цементных 
гипсовых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых

Реставрация погонных лепных изделий высотой до 100 мм под модель

Следует читать:

Измеритель: 100 п. м изделий
64-40-1
64-40-2
64-40-3
64-40-4
64-40-5
64-40-6
64-40-7

цементных
гипсовых
легкоудаляемых
трудноудаляемых
легкоудаляемых
трудноудаляемых

Реставрация погонных лепных изделий высотой до 100 мм под модель

Таблица ГЭСНр 64-41 Погонные лепные изделия высотой до 200 мм

Напечатано:

Измеритель: 100 пог.м изделий 
64-41-1 цементных
64-41-2 гипсовых

Измеритель: 100 п.м изделий 
64-41-3 легкоудаляемых
64-41-4 трудноудаляемых
64-41-5 легкоудаляемых
64-41-6 трудноудаляемых
64-41-7 Реставрация погонных лепных изделий высотой до 200 мм под модель

Следует читать:

Измеритель: 100 п. м изделий 
64-41-1 цементных
64-41-2 гипсовых
64-41-3 легкоудаляемых
64-41-4 трудноудаляемых
64-41-5 легкоудаляемых
64-41-6 трудноудаляемых
64-41-7 Реставрация погонных лепных изделий высотой до 200 мм под модель

Таблица ГЭСНр 64-42 Погонные лепные изделия высотой до 300 мм

Напечатано:

Измеритель:
64-42-1
64-42-2
64-42-3
64-42-4
64-42-5
64-42-6
64-42-7

100 п.м изделий 
цементных 
гипсовых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых

Реставрация погонных лепных изделий высотой до 300 мм под модель
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Следует читать:

Измеритель: 100 п. м изделий
64-42-1 цементных
64-42-2
64-42-3
64-42-4
64-42-5
64-42-6
64-42-7

гипсовых
легкоудаляемых
трудноудаляемых
легкоудаляемых
трудноудаляемых

Реставрация погонных лепных изделий высотой до 300 мм под модель

Таблица ГЭСНр 64-43 Поручни шириной до 250 мм

Напечатано:

Измеритель:
64-43-1
64-43-2
64-43-3
64-43-4
64-43-5
64-43-6
64-43-7

100 п.м изделий 
цементных 
гипсовых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых 
легкоудаляемых 
трудноудаляемых

Реставрация лепных поручней шириной до 250 мм под модель

Следует читать:

Измеритель: 100 п. м изделий 
64-43-1 цементных
64-43-2
64-43-3
64-43-4
64-43-5
64-43-6
64-43-7

гипсовых
легкоудаляемых
трудноудаляемых
легкоудаляемых
трудноудаляемых

Реставрация лепных поручней шириной до 250 мм под модель
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